臺北市文山區志清國民小學110學年度音樂性校隊徵選辦法
1、 主旨: 為調劑學童身心健康，提升學生音樂水準，並培養學生優質合唱能力，增加學生專業音樂知能，特舉辦本次徵選。

2、 說明：合唱團為本校優良傳統，每學年皆會代表學校參與臺北市合唱音樂比賽，歡迎熱愛唱歌、喜愛音樂、勇於表現的學生踴躍報名參加徵選。

3、 徵選辦法：
1、 四、五年級合唱團員
（1） 徵選對象：四年級、五年級(預計8-10人)
（2） 徵選時間：110年3月22日(一) 12:35報到 12:40開始
（3） 報到地點：音樂教室
（4） 徵選標準及項目：1.聽音 2.音域測驗 3.自選曲一首(清唱，曲目不拘，要背詞)
（5） 備註：入選後須配合訓練時間「每週一、四上午07:50-08:15及賽前需加練中午
12:40-13:15」

2、 三年級合唱團員
（一）	徵選對象：三年級(預計10-15人)
（二）	徵選時間：110年3月23日(二) 12:35報到 12:40開始
（三）	報到地點：音樂教室
（四）	徵選標準及項目：1.聽音 2.音域測驗 3.自選曲一首(清唱，曲目不拘，要背詞)
    （五）	備註：入選後須配合訓練時間「每週二、四上午07:50-08:15及賽前需加練中午
            12:40-13:15」

如有其他疑問請洽訓育組 周老師29323875#531

------------------------------------　回　條　------------------------------------

班級：____年____班______號   姓名：_______________

性別：    男    女[image: 學務處章][image: 學務處章][image: 學務處章]

家長簽名：_______________   導師簽名：______________

※沒有家長及導師簽名不受理報名
[bookmark: _GoBack]※回條請於110年3月19日(五)前交回學務處訓育組
image1.png